
          Vrz osnova na  ~len 37 od Правилникот за внатрешните односи и 

работењето на Pravniot fakultet "Justinijan Prvi" vo Skopje во состав на 

Универзитетот „Св.Кирил и Методиј„ во Скопје, Nastavno-nau~niot sovet na 
svojata sednica odr`ana na 02.07.2009 godina, ja donese slednava 
 
 
 
 
 
   
       O   D    L    U   K    A   

za утврдување на висината на партиципацијата 

за упис на студенти од вториот циклус на студии 

во учебната 2009/2010 година 

 
 
 
 
 I. Наставно-научниот совет ја утврди висината на партиципацијата за упис 

на студенти во вториот циклус на студии на правни, политички студии и студии по 

новинарство за учебната 2009/2010 година која изнесува 600 евра по семестар, 

односно 1200 евра годишно. 

 

 II.Одлуката за утврдување на висината на партиципацијата за упис на 

студентите во вториот циклус на студии во учебната 2009/2010 година ќе биде 

објавена на веб страницата на Факултетот, и во Конкурсот за упис на студенти, во 

кој поконкретно ќе биде утврдено кога и на колку рати студентите ќе ја плаќаат 

партиципацијата. 

 

III.Одлуката стапува во сила со денот на нејзиното донесување. 

 

IV. По еден примерок од одлуката да се достави до раководителите на  

мастер студиите, Канцеларијата за ЕКТС, Службата за студентски прашања, архива 

и персоналната евиденција на Факултетот. 

 

 

 

 

 

       Д Е К А Н, 

 

               Проф.д-р Борче Давитковски 

 

 


